
1f *

PARDUBICKÝ KRAJ;
,<

L|

^tl^??^if^ Krsjský úřad
m^ Kancelář hejtmana

*-n< ^-f

Smlouva o poskytnutí dotace č. KH/2017/21648
u>_

-004-

uzavřená podle § 10a zákona c 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozd. předpisů,
podle části páté (§§ 159 - 170) zákona č. 500/2004 Sb" správní řád, ve znění pozd. předpisů

Poskytovatel: Pardubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822
DIČ: C270892822
bankovní spojení:Komercní banka, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: 78-9025640267/0100
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
(dále jen "poskytovatel") na straně jedné
a

?"'

příjemce: Dostihový spolek, a.s.
adresa: Pražská 607, 530 02 Pardubice
Ič: 481 55110
DIČ: CZ48155110
bankovní spojení:ČSOB, a.s.
číslo účtu: 1732107/0300
zastoupený: Martinem Korbou, místopředsedou představenstva a výkonným ředitelem
(dále jen "příjemce") na straně druhé
uzavírají_níže_uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí dotace z Programu Tvář Pardubického kraje
kanceláře hejtmana

^

Článek

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy v souladu se zákonem C. 129/2000 Sb., o krajích a zákonem č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, je účelové poskytnutí neinvestiční
dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje na pnpravu a konání 3 akcí v dostihové sezóně
2017 v rámci Velké Pardubické steeplechase takto
a) Dostih Cena hejtmana Pk - Cena Vltavy konaná dne 8.10. 2017: 300.000 Kč
b) 19. ročník mezin. výstavy Koně v akci konané ve dnech 1. až 3. 9. 2017: 150.000 Kč
c) Cena hejtmana Pardubického kraje - závody spřežení ve dnech 8. až 9. 7.2017: 50.000 Kč

2. Dotací poskytuje poskytovatel příjemci v souladu s Výzvou k předkládání žádostí o podporu v roce 2017
vyhlášenou pro Program podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2017.

Článek II.

Výěe poskytované dotace
Dotace na realizaci projektu specifikovaného v či. l. odst. 1 smlouvy se poskytuje v celkové výši 500.000
Kč_(slovy: pětsettisíc korun es.) a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů po podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

Článek lil

Povinnosti příjemce
Příjemce se zavazuje:
a) použit dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy specifikovaným v či. l., v souladu

s el. II. smlouvy, podmínkami příslušného dotačního programu a v souladu se Zásadami poskytování programových
dotací, a to nejpozději do 15. prosince 2017,

b) při financování nákladů spojených s realizací projektu postupovat v souladu splatným zákonem o veřejných
zakázkách,

c) vést řádnou a oddělenou evidenci čerpání dotace,
d) jakékoliv změny v realizaci projektu případně i v čerpání dotace provést jen po předchozím písemném souhlasu

poskytovatele,
e) nepřevést majetek který bude pořízen z poskytnuté dotace, po dobu pěti let po ukončení projektu na jiného majitele,

nebo dát jako předmět zástavy anebo zajiěťovacího převodu práva. V odůvodněných případech může poskytovatel
na zaklade písemné žádosti příjemce povolit výjimku ze zákazu převodu majetku pořízeného z dotace; převod
majetku pořízeného z dotace je podmíněn předchozím písemným souhlasem poskytovatele,

O neposkytovat tuto dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu nákladů spojených
s realizací projektu, nepoužít prostředky z příspěvku na jiné účely,

g) v rámci propagační kampaně akce a v průběhu jejího konání, vhodným a viditelným způsobem prezentovat
Pardubický kraj,

h) předat poskytovateli dokumentaci z realizace projektu (stručný popis průběhu realizace projektu),
i) oznámit neprodleně poskytovateli změnu všech identifikačních údajů uvedených vtéto smlouvě azměny struktury

příjemce včetně přeměny a změení s likvidací nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly,
i) předložit kancelán hejtmana vyúčtováni akce nejpozději do 20. prosince 201-7: připadne nevyčerpáno prostředky

vrátit nejpozději do 30 dnů od data předložení vyúčtování na účet poskytovatele uvedený vtéto smlouvě. Jako
variabilní symbol příjemce uvede číslo této smlouvy,

k) za účelem ověření plnění povinností, vyplývajících z této smlouvy, vytvont podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu,

Dan z přidané hodnoty nesmí být hrazena z dotace v té výši, v jaké si příjemce dotace uplatní odpočet daně z přidané
hodnoty na vstupu podle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že dodatečně uplatní odpočet DPH, je povinen
uplatněnou část čerpáno dotace vrátit.



W

Článek IV.
Kontrola, sankce

1. V případě zrušení příjemce s likvidaci:
a) JePríJRmcePovinenneProdlsně vrátit nevyčerpané prostředky spolu s vyúčtováním nejpozději do 30 dnů od

oznámení na účet poskytovatele,
b) Poskytovatel rozhodne ° d,a,lěím využltí majetku pořízeného z dotace, právo příjemce nakládat s tímto majetkem

je vázáno na písemný souhlas poskytovatele.
2^ ^lkrSo^řeil^ř)rSS^nS ^^sl^m^M^a ^ 3t?^?.??J ,?b<Í^nJ^O^^?L?/ÍÍl^Sd?^?-st,^^čeln,o?..čo^pán'

S>^^ T^k,^.sm^Ke^e^CTTOi)OT'n!nďozit.tont?ni-?^nu^-
Sre..úcetr;ídoklady.,s?uw?[c^čerPánim dotace- kontrolnlm or9ánem ^ ie pnslusny odvétvov^odbor
krajského úřadu nebo další osoby určené pověřením.

3^ ^'r^^J^hp^'n^r^Ttn^ř ^?h^at^ínÍI?^T^^^,°,ul?T^a.^?!^
^=^ ^x^w^^^mw,l to.~lThu.a.kraffié^;p°T
stanovených přísjuěnym kontrolním orgánem. Příjemce finančních prostfedků je povinen písemně infbrmovaYorgán;
který mu opatření uložil, o splnění uložených opatfení k nápravě.

4^ ^^R?říÍ^^ě^Tlrfíur^tpi^T^!ii f^?rl?,J^ IÍ^ek^ ^r?i!?^l lř/^í^?^k?^!Í?= <i^n.fliJ!US?.o.?mř?uy^
Sědet,^°Sď.TOSLm!lSmnouformuamusl.b?,ProkazaMredořufenapřliemci.^ov^^^-i
měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy mu byla prokazatelně doručena.

5^ ???!íx_n^oP?vrléné pou^ití nebo za???1}1 poskytnutých finančních prostředků je považováno za porušení
[^^?t^l^^^^?u^^^^\'.^,^^^^^^ '^????.?^L^O?,^^ct} PravidlechúzRmnlch
r,o?!:)t)?Í-v^latrltm.znéní' a pardubick^ kraJJR oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení §
22 uvedeného zákona.

6^ ^^^^ri^p^iIi^^'^?^^L^n^,T<Ů^J!?Í?^?l^^sla^iLP-o^k^uíí.^^^
předpokládaného odvodu, tato skutečnost bude následné zohledněna v pňpadě;že bude odvod uložen.

7^ ^Í1Í^S5!> ^fJS?^ěn ^ti3itt,?nl<S*or!il?e:?!t,"něÍt?^l(?. ^S^.OV"L^ -Ti011^..?, ?J / f ° odyodu
poskytnutých finančních prostředí zpět do jeho rozpočtu z titulu pomsení rozpočtové kázně,-a to v souladu
^^?VT^?1^2-Íák-o-n^-č-Í??^?-^b".?,r?zp?ďovy.ch Pravidlech územních rozpočtu ve zněni pozďějsfch
p ^^e.°dvodizaLSmšeS,ro5)oaové,kazns_setíanov'vsouladu-^°-"'"'§^°^5^ona.
250/2000 Sb" o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

8^ ?!i-KLUÍ^[ ^Lc^_??^i-ntlos-t? _se..č^?ky jednotlivych odvodů sčítají nejvýše však do výše peněžních prostředků
poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně.

9^ ^^'y0^1 ^r^^e^f^/?frilt^[" ^ZES^lo^í^ě ^^i^yné?/Gs*?e?í1? ^!LVS!-LS^tFJř-z-?SI!?y ?.d,vod,u ^a
^^ s^s ^ ^^dvo^,p?róle^^rtá.ode.^asteduircn-^^doďtokporuseni.zpoctovékézné.do^pnpsanlponézních.prostfedkO na uče. poskytovaiolo:-VprlpadéporuÍenÍ
^íS^t^Sí f^?sil;<2i? rS^Lí, PÍm<>Si^áí?,n;?, ^!5í?)?^i^:'.::?:L.r?zf?'^yýs? ,s?ii?ie?.,úz^[nních
^^ na ^SÍnLS?Jt?^íc!LťS?i,^LT* piSS?-fS2?_?S!e. ^ ^slTd^í.c!Í'f. po dnl' kterého měl Příjemceodvod na základě platebního výměru uhradit. Penále nižší než 1 000 Kč se neuloží.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

^ ^J^!^iS^I%řo^íp^?SeJL^?^í,i^,?tlJ^' S^y!.Í?d..?oclP^m-tét(3^n11?^vy. řá^né a Podrobne seznámen
^^1^^^ =M ,tóto.  '-.-"^ stanoYené.Podmin^vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících
mu z této smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatku na základě dohody obou smluvních

stran.

4) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, pnčemž obě mají platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží
pojednám vyhotovení.

5^ ^^^i^niíi^^tR^^la^JL^^SrSl^y^^"^p^^;rfLZ?k^dí.i?^\?ii^cjL^^^^ a
^^^^^^^^SO^P^nek',an^ukaLtoto'~-vlastromin^-v:

61 ^S^^,^c^,-,a>^L,b^kladre.i>o-ren'..te ^-.odestesmtouwk^-
S^^e^^;e^^,m^e^ra^^uw^nLsml^,?c^vate^fom1u'ePříJemce, "ebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notífikaci o
uveřejnění.

7) Smluvní strany_ProhlaěuJf. že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník).

8^ pnÍeT?8. soul?.lasí se zpracovámm svych ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním
Y.S^2^^e-lT^LU-z?^?...č:.,.?40/?Í15.sb- ° .2vláětních Podmínkách účinnosti'některých "smluv;
^[^?^rií;lÍC!l^,TT^YAf^/^5Í?ri^:s?J^^^?J??^^/f^?^-^luv^,^^ souhlas uděluje
E?J<JÍt.?!S?TILr^.íl?liuJ1>^"SÍSlÍ? os?^í_?daje (vlastnoruční podpis) poskytuje dobrovolně.
Doložka dle § 23 žák. c. 129/2000 Sb., o krajích
Právnf jednání bylo projednáno a f chváleno ZPk dne 25. 4. 2017 usnesením Z/63/17 ^s.aM-^ vr^V Pardubicích dne ......^.:1..:... 2017 VPardubicfch cíne ... ^.... 2017

-1i. .

JUDr. Martin N^GlÍc^PKĎ:"^ JMartÍ?Korb
hejtnr^n^ předla přfeds^venstva^rýkonnfředjtél ^^

za posk ;e 7:f
^ yfF/ +'

';.\^ za přijemc&v. /K'

./

Y - u;;.. BOSTffiOVY SPOLEa.^

.^ Pražské 607 R
530 02 Pardubice -^vodigtě

teL: 466 797 lil -<ČO: 48155110
fox; 466 335 304 ^ÍIČ: CZ4 155110

/


